
 

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r. 

WPOG-IV.2303.1.2018-(7) 

 

AKCPEPTUJĘ 

 

Dyrektor ŁOW NFZ 

Artur Olsiński 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu. 

Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia 

ul. Kopcińskiego 58 

90-032 Łódź 

tel. 42 275-48-53, fax. 42 275-48-50, 

e-mail: przetargi@nfz-lodz.pl 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2018 r. o godz. 900 w siedzibie Łódzkiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, ul. Kopcińskiego 58, sala 104, I piętro. 

Organizator zastrzega zmianę miejsca otwarcia ofert. 

 

3. Przedmiot sprzedaży. 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy Renault Megane. 

 

Dane identyfikacyjne pojazdu i parametry techniczne: 

- marka: Renault, 

- model: Megane Grandtour II 1.5 dCi MR ’07, 

- wersja: Business Line SL, 

- nr rejestracyjny: EL 260AN, 

- nr inwentarzowy środka trwałego: S-5-0324/7/07, 

- nr identyfikacyjny (VIN): VF1KMSEC638466811, 

- rok produkcji: 2007, 

- pojemność/moc silnika: 1461ccm/77kW (105KM), 

- kolor powłoki lakierowej: granatowy 2-wartstwowy z efektem metalicznym, 

- rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne)5 drzwiowe, 

- przebieg: 273 643 km, 

- data pierwszej rejestracji: 27.09.2007 r., 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 

mailto:przetargi@nfz-lodz.pl


 

strona 2 z 5 

- data ważności badania technicznego: 22.09.2018 r., 

- rodzaj paliwa: benzyna, 

- skrzynia biegów: manualna, 

- napęd: przedni (4x2). 

 

Wyposażenie pojazdu: 

- ABS + EBV - korektor siły hamowania elektr., 

- fotel kierowcy z regulacją wysokości, 

- gniazdo 12V, 

- immobilizer, 

- karta kodowa Renault, 

- klimatyzacja, 

- kolumna kierownicy regulowana, 

- komputer pokładowy, 

- lusterka zewnętrzne podgrzewane i regul. elektr., 

- lusterka zewnętrzne w kolorze nadwozia, 

- napinacze przednich pasów bezp. z kontrolą naciągu, 

- napinacze tylnych pasów bezpieczeństwa, 

- pasy bezpieczeństwa z regul. wysokości mocowania 5 szt., 

- podłokietnik centralny przedni, 

- poduszki powietrzne boczne, 

- poduszki powietrzne kierowcy i pasażera, 

- radioodtwarzacz 4x15W CD, 

- relingi dachowe, 

- siedzenia tylne dzielone asymetrycznie, 

- sygnalizacja niezapiętych pasów przednich, 

- sygnalizacja otwartych drzwi, 

- system wspomagania nagłego hamowania, 

- szyby przednie regulowane elektr., 

- szyby przyciemniane, 

- szyby tylne regulowane elektr., 

- światła mijania włączane automatycznie, 

- tarcze kół stalowe 15”, 

- wskaźnik temperatury zewnętrznej, 

- wspomaganie układu kierowniczego zmienne, 

- zagłówki foteli przednich regulowane, 

- zagłówki siedzeń tylnych 3 szt., 

- zamek centralny zdalnie sterowany, 

- zasłona części bagażowej, 

- żaluzje p. słoneczne szyb tylnych bocznych. 

 

Wyposażenie dodatkowe: 

- klimatyzacja automatyczna, 



 

strona 3 z 5 

- lakier metalizowany, 

- światła p. mgielne przednie. 

 

Pojazd jest sprawny technicznie. Czynności obsługowe oraz naprawcze prowadzone są na 

bieżąco. 

 

UWAGA 

Organizator przetargu informuje, że samochód będący przedmiotem sprzedaży jest w dalszym 

ciągu eksploatowany. 

 

4. Cena wywoławcza. 

Cena wywoławcza brutto: 5 400,00 PLN (słownie złotych: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100). 

 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu. 

Samochód można oglądać w obecności pracownika ŁOW NFZ w terminie od dnia 

opublikowania ogłoszenia o przetargu do dnia składania ofert, w dni robocze od poniedziałku 

do piątku w godzinach 900-1100 w Łodzi przy ul. Kopcińskiego 58, po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu terminu oględzin, nr tel. 42 275 40 48. 

6. Warunki postępowania 

6.1 Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem przepisów art. 66-721 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025). 

6.2 Oferta powinna być złożona zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 

do ogłoszenia – formularz ofertowy. 

6.3 W przypadku osób prawnych, spółek cywilnych lub osób fizycznych prowadzących 

działalność gospodarczą, oferta powinna być podpisana przez osoby upoważnione 

do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta tj. wymienione w Krajowym Rejestrze 

Sądowym lub w wypisie z ewidencji działalności gospodarczej lub osoby posiadające 

pisemne pełnomocnictwo w tym zakresie. W takiej sytuacji pełnomocnictwo musi zostać 

dołączone do oferty. 

6.4 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu z dopiskiem „Oferta na zakup 

samochodu osobowego. Nie otwierać przed 23.07.2018 r. godz. 900”. 

6.5 Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie pisemnej (ręcznie na maszynie 

do pisania lub w postaci wydruku komputerowego), w języku polskim, w formie 

zapewniającej pełną czytelność jej treści. Wymagane jest złożenie oferty 

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 

2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1481), osobiście lub 

za pośrednictwem posłańca pod adresem: Łódzki Oddział Wojewódzki NFZ przy 

ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź, Kancelaria, od poniedziałku do piątku w godzinach 

pracy tj. 800-1600. 

6.5 Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina 

wpływu oferty do Organizatora przetargu, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub 

kurierską. Ryzyko nieterminowego dostarczenia oferty lub pomyłkowego otwarcia 



 

strona 4 z 5 

wskutek nienależytego oznaczenia koperty ponosi wyłącznie Oferent. Oferty złożone 

po terminie nie będą rozpatrywane. 

6.6 Poza oznaczeniami wymienionymi w pkt 6.4 koperta winna posiadać nazwę i adres 

Oferenta, aby można było zidentyfikować uczestnika postępowania przed otwarciem 

ofert oraz odesłać ofertę w przypadku złożenia jej po wyznaczonym terminie. W takiej 

sytuacji Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia niezwłocznie 

zwróci ofertę Oferentowi. 

6.7 Oferent może, przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać ofertę 

w formie pisemnego powiadomienia. Powiadomienie o zmianie lub wycofaniu oferty 

musi być złożone wg takich samych zasad jak określone w pkt 6.4. Koperta dodatkowo 

winna być oznaczona dopiskiem „ZMIANA OFERTY”. 

6.8 Nabywcą zostaje Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę nabycia spośród złożonych 

ofert. 

6.9 W przypadku, gdy uczestnicy przetargu złożą dwie lub więcej ofert z taką samą ceną, 

Organizator przetargu wezwie tych Oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Oferenci 

składający oferty dodatkowe mogą ponownie zaproponować taką samą cenę lub wyższą. 

Nie mogą zastosować cen niższych, niż zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

6.10 Oferty poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

6.11 Sprzedający nie udziela gwarancji na samochód osobowy, ani nie odpowiada za wady 

ukryte. 

6.12 Z Oferentem, który zaoferuje najkorzystniejszą (najwyższą) ceną za składnik majątkowy 

Sprzedający podpisze umowę sprzedaży. Projekt umowy sprzedaży stanowi załącznik 

nr 2 do ogłoszenia. 

6.13 Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia składnika majątkowego przelewem 

na rachunek bankowy Sprzedającego w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury VAT. 

6.14 Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi wyda przedmiot 

sprzedaży niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę ceny brutto zakupu pojazdu, 

w wysokości zgodnej ze złożoną ofertą, na konto wskazane w §3 ust. 1 umowy sprzedaży, 

stanowiącej załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

6.15 Organizator przetargu zastrzega sobie możliwość zmiany lub odwołania warunków 

przetargu bez podawania przyczyn. 

6.16 Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 

 

7. Informacje końcowe 

7.1 Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 

7.2 Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu przetargu ponosi Oferent - nabywca, 

w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

7.3 Cena nabycia jest ceną brutto sprzedaży. 

7.4 Organizator przetargu nie wyraża zgody na przelew wierzytelności zawarcia umowy 

sprzedaży na osoby trzecie. 



 

strona 5 z 5 

7.5 Przetarg uznaje się za ważny, jeżeli wpłynie, chociaż jedna oferta niepodlegająca 

odrzuceniu. 

7.6 Dane do kontaktu z ŁOW NFZ: 

tel.: 42 275 40 48, e-mail: przetargi@nfz-lodz.pl. 

Załączniki do ogłoszenia, stanowiące jego integralną część: 

- załącznik nr 1 - formularz ofertowy, 

- załącznik nr 2 - projekt umowy sprzedaży. 

mailto:przetargi@nfz-lodz.pl

